
9. a 10. 12. 2019
Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, Praha 9

conference & exhibition

2019

energetické investiční a technologické celky:

jaderné elektrárny, klasické elektrárny, teplárny, průmyslová energetika
vývoj česko-slovenské energetiky v celosvětovém kontext

export investičních celků, zahraniční příležitosti

Organizátor:

www.afpc2019.com

mezinárodní odborná konference a výstava14.



Harmonogram konference 

All for Power Conference 2019 
9. - 10. prosinec 2019, Clarion Congress Hotel Prague 

 

Harmonogram akce (témata se budou upravovat) 

 

pondělí, 9. 12. 2019 

 

8.00  registrace 

9.00 -13.00  

 úvodní vystoupení, jaderná energetika 

 aktuální stav a perspektivy českého jaderného strojírenství 

13.00 - 14.00  oběd 

 JETE, JEDU provozní zkušenosti, výhledy na dlouhodobý provoz stávajících bloků 

 údržba a opravy hlavních komponent JETE, JEDU 

 technologie 

15.40 - 16.00  coffee break 

 export investičních celků, exportní podpora státu 

 Case Studies, Lessons Learned 

18.30  závěr prvního dne konference 

19.00 - 02.00 večerní raut (hotelová restaurace Benada) 

 

úterý, 10. 12. 2019 

 

8.15 registrace 

9.00  

 úvodní vystoupení 

9.15  

 klasická energetika, teplárenství a průmyslová energetika 

 výstavba, modernizace, údržba - plánované investice 

11.10 - 11.30 coffee break 

 panelová diskuse 

 vize energetiky, decentrální energetika, Smart Cities, průmysl 4.0 

13.00  závěr konference, společný oběd 

 

Loni na konferenci vystoupili (řazeno podle abecedy): 

Bašta Martin, Ministerstvo zahraničních věcí ČR 

Burket Daneš, prezident, Česká nukleární společnost 

Čada Richard, ČSOB 

Čapková Radka, obchodní ředitelka, JANKA ENGINEERING 

Fousek Jan, výkonný ředitel, AKU-BAT 

Gruber-Waltl Andreas, Director Retrofits & Optimization, ANDRITZ AG + ACS International   

Hoření Petr, ředitel vývoje SW, I&C Energo a. s. 

Janků Michal, zástupce ředitele odboru pojištění vývozních úvěrů a investic, EGAP 

Jeleček Josef, předseda rady, COGEN Czech 

Jílek Jiří, exportní konzultant - senior, CzechTrade 

Jiřička Daniel, generální ředitel, ÚJV Řež, a. s. 

Kim Yunho, Director General of Advanced Reactor Development Laboratory, KHNP 

Kohout Milan, Business Development Director, SDIC 

Krztoń Bogusław, Business Development Director, Sumitomo SHI FW 



Harmonogram konference 

Lecký Michal, ředitel, ROEZ, s. r. o. 

Malý Rostislav, obchodní ředitel, ORGREZ, a. s. 

Onderek David, ředitel divize Teplárenství, EP ENERGY, a. s. 

Pliska Jiří, ředitel technického rozvoje, I&C Energo a. s. 

Polma Jaroslav, ředitel úseku obchodu a operativního řízení JES, UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Povalač Ondřej, manažer útvaru Řízení údržby KE, ČEZ, a. s. 

Hájek Martin, výkonný ředitel, Teplárenského sdružení ČR 

Pulkrábek David, ŠKODA PRAHA a. s. 

Rudolf Antonín, ŠKODA JS, a. s. 

Senecký Roman, generální ředitel, Mondi Štětí a.s. 

Slavíčková Hana, Ministerstvo financí ČR 

Slovák Jiří, ředitel, SÚRAO 

Strecker Ondřej, Market Analysis and Prognosis, ČEZ, a. s. 

Šatava Alois, společník, ŘANDA HAVEL LEGAL 

Šíma Zdeněk, jednatel, Rosatom Central Europe 

Šindler František, ředitel odboru exportního financování II., Česká exportní banka 

Troják Jan, ředitel Projektového financování, ČSOB 

Tužinský Tomáš, Envir & Power Ostrava a. s. 

Verdier Antoine, Business Development Director, ATMEA 

Vitvarová Monika, ÚJV Řež, a. s., Divize ENERGOPROJEKT PRAHA 

Vlček Zdeněk, vedoucí oddělení projekce, ÚJV Řež, a. s., Divize ENERGOPROJEKT PRAHA 

Zak Patrick, Director Pre-Development & Marketing, EDF New Nuclear Projects & Engineering 

Záruba Tomáš, ŠKODA JS, a. s. 

Závodský Petr, ředitel útvaru výstavby jaderných elektráren, ČEZ, a. s. 

Zhang Wenquan, CGN - China General Nuclear Power Corporation 

Zlámal Petr, ředitel útvaru řízení techniky KE, ČEZ, a. s. 

Zronek Bohdan, člen představenstva, ředitel divize jaderná energetika, ČEZ, a. s. 

Žoudlík Rostislav, prezident, Sdružení dodavatelů investičních celků 

 

 



conference & exhibition

2019

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU 

NEBO FAXEM NA ADRESU UVEDENOU V DOLNÍ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ......................................................................................................................................................................................................

Adresa: ..............................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................

IČ: ..........................................................................................................DIČ: ..................................................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice:........................................................................................................................................................................................................

Telefon: ...................................................................................... E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 1

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice:........................................................................................................................................................................................................

Telefon: ...................................................................................... E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 2

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice:........................................................................................................................................................................................................

Telefon: ...................................................................................... E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 3

PŘIHLÁŠKA

Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto

registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura

je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení

podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme

stornovací poplatek ve výši 1 500 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit:
E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz , On-line: www.afpc2019.com, 

Poštou: AF POWER agency a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Účastnický poplatek 9 900 Kč/účastník

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


